
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

SRPEN 2024
kino.mestodobruska.cz
770 185 152
POZOR NA ZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

Jind ich
Adámek
1874–1955let

V ZÁŘÍ PŘIPRAVUJEME

| NEPŘIVOLÁVEJ NIC ZLÉHO | MEDVÍDEK PANDA V AFRICE | MILÉ LASKAVOSTI | INFLUENCERKY |
| ÚTĚK | JAVARI | JANŽURKA | AMERIKÁNKA |

SOBOTA 3. 8.
17.30
NEDĚLE 4. 8.
17.30

HAROLD A KOUZELNÁ PASTELKA
Premiéra amerického fantastického animovaného fi lmu pro celou rodinu. Dobrodruh Harold (Zachary Levi) dokáže 
ve své kouzelné knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen tím, že to nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit 
se ze stránek knížky do reálného světa, zjišťuje, že toho o životě ve skutečnosti mnoho neví - a že jeho věrná fi alová 
pastelka může způsobit mnohem více podivuhodných problémů, než si kdy uvědomoval…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 92 min. České znění. 

SOBOTA 3. 8.
20.00 (verze 3D) DEADPOOL & WOLVERINE

Repríza úžasné akční sci-fi  komedie. Hrají: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Emma Corrin, Morena Baccarin, Rob 
Delaney a mnoho další.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč (verze 3D). 127 min. České znění.

NEDĚLE 4. 8.
20.00 ZAHRADNÍKŮV ROK

Repríza české dramatické komedie režiséra Jiřího Havelky. Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich 
Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o své malé zahradnictví. Dále hrají: Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš 
Jeřábek, Jiří Vyorálek, Alena Mihulová, Michal Isteník a mnoho další.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 104 min.

SOBOTA 10. 8.
17.30 10 ŽIVOTŮ KOCOURKA MŇOUKA

Premiéra animované rodinné komedie - Velká Británie/Kanada. Mňouk je trochu rozmazlený a malinko sobecký 
kocourek, který si vůbec neuvědomuje, jaké štěstí ho potkalo, když si našel nový domov u hodné výzkumnice Růži 
Šikovné. To se však rychle změní, když kvůli vlastní nepozornosti přijde o svůj devátý, tedy poslední život.
Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč. 88 min. České znění.

SOBOTA 10. 8.
20.00 BORDERLANDS

Premiéra americké akční dobrodružné sci-fi  komedie. Lilith (Cate Blanchett), nechvalně proslulá lovkyně lidí 
s tajemnou minulostí, se jen nerada vrací domů na Pandoru, nejchaotičtější planetu v galaxii. Jejím úkolem je najít 
zmizelou dceru Atlase (Edgar Ramírez), nejmocnějšího zlosyna ve vesmíru.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 100 min. České znění.

NEDĚLE 11. 8.
17.30 V HLAVĚ 2

Repríza amerického velice úspěšného animovaného fi lmu. Ve snímku budou mít diváci znovu možnost se podívat 
na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce!
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč 3D, 140 Kč 2D. 88 min. České znění.

NEDĚLE 11. 8.
20.00 PAST

Premiéra amerického mysteriózního akčního hororu. V novém thrilleru režiséra M. Nighta Shyamalana (Šestý smysl) 
se ocitneme na koncertě, kde je hlavní postava (Josh Hartnett) společně s dcerou. Když se starostlivý táta vydá 
na toaletu, zjišťuje, že v koncertní hale není něco v pořádku. K místu se začínají sjíždět kordony policistů…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 106 min.

STŘEDA 14. 8.
19.00

VLNY                                         REPUBLIKOVÁ PŘEDPREMIÉRA FILMU

Předpremiéra jednoho z nejočekávanějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm Vlny režiséra Jiřího Mádla 
ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhlasu. Hrají: Vojtěch Vodochodský, 
Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, Martin Hofmann, Tomáš Maštalír, Igor Bareš, Marika Šoposká, Petr 
Lněnička a další.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

SOBOTA 17. 8.
17.30 JÁ PADOUCH 4

Repríza americké animované komedie pro celou rodinu. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací!
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

SOBOTA 17. 8.
20.00
NEDĚLE 18. 8.
20.00 

VLNY
Repríza jednoho z nejočekávanějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže 
napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových 
vln rokenroll a studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne 
v nebezpečném souboji redaktorů a tajných služeb… Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek, Martin Hofmann, Tomáš Maštalír, Igor Bareš, Marika Šoposká, Petr Lněnička a další.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

NEDĚLE 18. 8.
17.30 (verze 3D) V HLAVĚ 2

Repríza amerického velice úspěšného animovaného fi lmu. Ve snímku budou mít diváci znovu možnost se podívat 
na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce!
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč 3D, 140 Kč 2D. 88 min. České znění.

SOBOTA 24. 8.
17.30 V HLAVĚ 2

Repríza amerického velice úspěšného animovaného fi lmu. Ve snímku budou mít diváci znovu možnost se podívat 
na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce!
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč 3D, 140 Kč 2D. 88 min. České znění.

SOBOTA 24. 8.
20.00 VETŘELEC: ROMULUS

Premiéra amerického sci-fi  hororu. Při prohledávání hlubin vesmíru se skupina mladých lidí ze vzdáleného světa 
setkává tváří v tvář s nejděsivější a nejničivější formou života.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 120 min.

NEDĚLE 25. 8.
17.30 JÁ PADOUCH 4

Repríza americké animované komedie pro celou rodinu. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací!
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

NEDĚLE 25. 8.
20.00 VLNY

Repríza jednoho z nejočekávanějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže 
napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhlasu. Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa 
Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, Martin Hofmann, Tomáš Maštalír, Igor Bareš, Marika Šoposká, Petr 
Lněnička a další.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

PÁTEK 30. 8.
16.00 KONCERT NA SCHODECH KINA              KONCERT

Vystoupí: Manželé Čížkovi, Sedmý nebe, Lenka a DOBRÉ BIDLO, Sam Adamský a Úhos
Vstupné dobrovolné. Občerstvení zajištěno. Bližší informace na zvláštních plakátech a webových stránkách kina.

SOBOTA 31. 8.
17.30 CESTA ZA LEGENDOU

Premiéra francouzského animovaného dobrodružného fantastického příběhu. Cesta za legendou je neobyčejné 
dobrodružství Zaka a rebelky Indiany, kteří se vydají hledat Zakova ztraceného bratra Kyla a zachránit celý jejich 
magický svět. Cestou se jim do cesty připlete nečekaný pomocník. Obrovské chlupaté stvoření Wowo, které ale 
Zak nedopatřením promění v malou roztomilou potvůrku.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 85 min. České znění.

SOBOTA 31. 8.
20.00
NEDĚLE 1. 9.
20.00

VELKÝ FINÁLE PSO
Premiéra neobyčejného jedinečného dokumentárního fi lmu – ČR. Kolik odhodlání potřebujeme k tomu, abychom 
si splnili své sny? Police Symphony Orchestra (PSO) je amatérská hudební parta stovky muzikantů, zpěváků 
a dobrovolníků z malého města u polských hranic. S nakažlivou energií se vrhají do realizace čím dál tím troufalejších 
nápadů – vyprodat legendární pražskou Lucernu, uspořádat benefi ční koncert pro 5 000 diváků nebo vystoupit se 
zahraniční hvězdou. Sny a plány jsou skvělé, ale když je chcete přenést do reálného života a čelit všem výzvám, 
není to žádná sranda. Ustojí nadšenectví střet s dospělostí a najdou členové PSO to, co je v životě opravdu 
důležité? Časosběrný hudební fi lm o mimořádném hudebním uskupení, které se vydává na velká pódia, je zároveň 
osobní výpovědí obyčejných mladých lidí o světě kolem nás. Účinkují: členové Police Symphony Orchestra, Tomáš 
Klus, Ivo Kahánek, Lucie Výborná a možná i Paul McCartney. Režie: Dominik Kalivoda
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 92 min.
Web: www.policesymphonyorchestra.cz/fi lm.
Facebook: www.facebook.com/velkyfi naleInstagram: www.instagram.com/velkyfi nale_fi lm

NEDĚLE 1. 9.
17.30 ELLI A PARTA PŘÍŠERÁKŮ

Premiéra německého rodinného animovaného fi lmu. Malý duch Elli nemá domov, a tak hledá místo, kam by mohla 
patřit. Zaklepáním na dveře výstředních obyvatel Vlaku duchů upoutá pozornost „vnějšího světa“.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 81 min. České znění.

ČTVRTEK 5. 9.
20.00 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY

Repríza českého dramatického fi lmu od režiséra D. Svátka. Nový celovečerní fi lm vypráví dramatický příběh mladé 
ženy bojující se závislostí na alkoholu. Hlavní hrdinkou (byť se jako hrdinka mnohdy nepůsobí) je mladá maminka, 
která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. V hl. roli: Tereza Ramba. 
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

PÁTEK 6. 9.
20.00 SVĚTÝLKA

Premiéra českého dramatického fi lmu. Světýlka jsou přesně a citlivě poskládanou mozaikou rozhodujícího dne 
v životě dítěte, který boří dětské jistoty a říká – jsi člověk ohrožený samotou. Ty a tví lidé, každý z nich. Právě 
do takového letního dne se Amálka (Mia Bankó) probudí, do světa, který dosud nic neohrožovalo a který sdílí 
s kocourem, rodiči, dědou a babičkou… Dále hrají: Elizaveta Maximová, Martin Finger, Veronika Žilková, Marek 
Geišberg, Jenovéfa Boková a další.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 74 min.

VÝSTAVA MALÝ SÁL KINA 70 V DOBRUŠCE

3. srpna – 29. září 2024

MAGIE LOUTEK
Výstava (nejen) marionet k výročí 150 let

od narození dobrušského řezbáře Jindřicha Adámka
vznikla ve spolupráci s výtvarnicí Hankou Kozubovou.

Vernisáž: 10. září 2024 od 16 hodin
pohádku zahraje pražský loutkový soubor Zvoneček

Výstava je otevřena v řádném hracím profi lu kina nebo na požádání.

Jind ich
Adámek
1874–1955let

PÁTEK 20. ZÁŘÍ – NEDĚLE 22. ZÁŘÍ 2024
DOBRUŠSKÁ FILMOVÁ KLAPKA 2024


